
 

Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

№  18 18 октября  2011 г. 

 

 

Рассмотрев:  

 

 

Результаты проверки целевого и эффективного использования средств 

бюджета Республики Татарстан, выделенных Министерству экологии и 

природных ресурсов Республики Татарстан в 2009-2010 годы и первом 

полугодии 2011 года, 

 

 

Коллегия постановляет: 

 

 

Утвердить Отчет о результатах проверки целевого и эффективного 

использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных 

Министерству экологии и природных ресурсов Республики Татарстан в 2009-

2010 годы и первом полугодии 2011 года. 

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан Мубаракову И.А. до  

24 октября  2011 года направить: 

- Представление  в Министерство экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан; 

- Представление в  Министерство финансов Республики Татарстан; 

- Представления в Исполнительные комитеты Алькеевского, 

Бавлинского, Балтасинского, Бугульминского, Камско-Устьинского,  Рыбно-

Слободского муниципальных районов; 

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан. 

Контроль за исполнением Представлений, а также за  устранением 

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты 

Республики Татарстан Мубаракова И.А. 
 

 

 

 

Председатель Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

А.И. Демидов 

 

 

 

 

 

 


